"학교자치 실현으로 행복한 우리학교"



전주시 학교운영위원장 협의회 선거관리위원장



수 신 전주시 단설유•초•중•고•특수학교장

(경 유)

참 조 행정실장 (학교운영위원회 업무담당자)

제 목 2020년도 전주시 학교운영위원장 협의회 협의회장 후보 등록의 건

1. 귀 학교의 무궁한 발전을 기원하오며 2020년도 전주시 학교운영위원장 협의회 정기총회시 회장 1인의 선출과 관련하여 아래와 같이 공고하오니 참고하시기 바랍니다.

----- 아 래 -----

가. 행 사 명 : 2020년도 전주시 학교운영위원장 협의회 정기총회 및 회장 선출 선거

나. 일 시 : 2020년 6월 10일(수) 오전 9시50분 ~ 12시 30분

다. 장 소 : 전북도교육청 2층 대강당

라. 참석대상 : 전주시 관내 단설유•초•중•고•특수학교 학교운영위원장

마. 후보등록 행정사항

1) 등록 일시 : 2020년 5월 31일(일) 09시 ~ 6월 2일(화) 18시까지

2) 등록 서류 : 이력서 1부, 학교운영위원장 증명서 1부

3) 등록 장소 : 전주시 덕진구 안덕원로 71 전북교육문화회관 예능관 2층

**선거관리위원장 김종원 010-5344-3399 (등록서류 본인 직접 제출 요망함)

- **O**제출된 서류는 반환하지 않습니다.
- O서류제출 시 1시간전 연락주시기 바랍니다.
- ○회장선거 시 개인신분증 필히 지참하시기 바랍니다.

바. 후보자 참고사항:

1) 학교운영위원장 명단 교부일 : 6월 2일(화)

2) 선거기간 : 2020년 6월 3일(수) 08시 ~ 6월 9일(화) 22시까지

※본 공문을 학교운영위원장님께 전달 부탁드립니다.(전화연락필수)

전주시 학교운영위원장 협의회장



전주시 학교운영위원장 협의회 선거관리위원장

회 장 : 이 강 선 선거관리위원장 : 김종원

수 신 : 이현미 주무관 수신처 : 전주교육지원청 재정협력과

시 행: 전주시 학운협 2020-06(2020.05.11.) 접 수: (2020. . .)

주 소 : 위54936 전주시 덕진구 안덕원로 71 E-mail : jbsc2019@naver.com

전북교육문화회관 예능관 2층

문의전화 : 선거관리위원장 010-5344-3399 전 송 : 공개